Förderverein Realschule im Schulzentrum Süd e.V. resp. für die Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark

BEITRITTSERKLÄRUNG

(Zutreffendes bitte ankreuzen, bitte in Druckschrift ausfüllen)

Ich erkläre hiermit meine Mitgliedschaft zum Förderverein Realschule im Schulzentrum Süd e.V.
ab dem: 20 (Datum).
Der jährliche Mindestbeitrag beträgt <u>€ 14,00</u> und ist regulär im Januar des Jahres zu zahlen.
☐ Ich möchte den jährlichen Mindestbeitrag bezahlen.
□ Ich möchte einen Beitrag von <u>€</u> zahlen (bitte tragen Sie hier Ihren Beitrag ein).
Anmerkung: Gemäß aktuellem Spendenrecht ist bei Spenden bis zu 200,00 Euro die Vorlage des Bareinzahlungsbeleges bzw. die Buchungsbestätigung, z.B. der Kontoauszug, als Nachweis Ihrer Spende bei den Finanzbehörden anerkannt.
Bitte erteilen Sie für den Jahresbeitrag dem ehrenamtlich tätigen Vorstand der Einfachheit halber und zum bequemen Zahlungsverfahren eine Einzugsermächtigung:
Hiermit ermächtige(n) ich/wir sie widerruflich, die von mir/uns zu entrichtenden Zahlungen wegen Mitgliedsbeitrag zum Förderverein Realschule im Schulzentrum Süd e.V.
bei Fälligkeit zu Lasten meines/unseres folgenden Girokontos durch Lastschrift einzuziehen.
KtoInhaber:
KtoNr.: Bankleitzahl:
bei (genaue Bezeichnung des kontoführenden Kreditinstituts)
Wenn mein/unser Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstituts keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden im Lastschriftverfahren nicht vorgenommen.
Ort, Datum Unterschrift Kontoinhaber
☐ Ich werde meinen regulären Jahresbeitrag jeweils bis zum 31. Januar auf das Konto des Fördervereins Realschule im Schulzentrum Süd e.V., Konto-Nr. 100 000728 bei der Sparkasse Holstein (BLZ 213 522 40) überweisen.
☐ Ich bin bereits Mitglied im Förderverein Realschule im Schulzentrum Süd e.V., und zwar durch mein Kind/meine Kinder:
Name, Vorname:
Name, Vorname: Klasse:
Name: Vorname:
Straße:
PLZ: Ort:
Telefon: Mail-Adresse:
Name, Vorname des Kindes:
Klasse:

Ort, Datum Unterschrift des Mitglieds